[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай
О внесении изменений в постановление

администрации Балтайского муниципального

района от 09.06.2015 № 230 «О порядке установления

причин нарушения законодательства

о градостроительной деятельности»

В целях приведения нормативно-правовых актов Балтайского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 09.06.2015 № 230 «О порядке установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности» следующее изменение.
1.1. В приложении к постановлению:

1) Абзац 1 пункта 3.3 раздела 3 изложить в новой редакции: «Заключение технической комиссии утверждается главой Балтайского муниципального района в течение двух рабочих дней и в течение пяти рабочих дней после утверждения:».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Балтайского муниципального района.

Глава Балтайского

муниципального района

С.А.Скворцов

от 19.10.2017 № 439